

فدراسیون فوتبال را باید شبیه به وزارتخانه اداره کرد

عدم پاسخگویی مدیران یکی از معضلات اصلی فدراسیون فوتبال در سال‌های گذشته بوده است. نامزدها هر کدام برنامه‌هایی را برای آینده اعلام کرده‌اند. داشتن برنامه خوب است، اما واقعا نیاز است که آنها ضمانت اجرایی برای پیاده کردن برنامه‌های خود نیز بدهند. رئیس بعدی کار مشکلی پیش‌رو خواهد داشت، اما فوتبال ایران هم سرمایه‌های فراوان برای حل آنها دارد. من شناخت کاملی از نامزدهایی که خود را در مقام ریاست یا حضور در هیئت رئیسه می‌دانند، ندارم و تنها فردی که به خاطر فوتبالی بودن محل شناسم آقایان علی کریمی و مهدی مهدوی کیا هستند. معتقدم باید جوانگرایی از همان بالاترین رکن مدیریتی فوتبال کشور ایجاد شود. رئیس فدراسیون فوتبال باید جایگاه یک وزیر داشته باشد؛ منظورم حضور سیاستمدار در فوتبال نیست، بلکه اتفاقا باید طوری رفتار کند که با اندیشه‌هایی بتواند فدراسیون را شبیه به یک وزارتخانه بسیار مهم اداره کند. از طرفی ابعاد فرهنگی، ورزشی و اجتماعی فوتبال را هیچ یک از ارگان‌ها ندارند. قدرت فوتبال در روحیه مردم ایران بیشتر از هر ابزار دیگری است، به همین خاطر لازم است فوتبال را از حاشیه‌های کوچک خارج کنیم و برای حل مشکلات اقتصادی از ظرفیت‌های آن بهره بگیریم. آقایان در گذشته آمدند و بدون کوچک‌ترین پاسخگویی در خصوص ابهامات قراردادهایی که بسته بودند، رفتند. متأسفانه کارشناسی مربوطه در هیچ یک از حوزه‌های فدراسیون فوتبال را نداشتیم و در پایان هم کسی اشتباهاتش را نپذیرفت. چنین روندی اگر بخواهد ادامه داشته باشد برای فوتبال باشگاهی و ملی بسیار خطرناک خواهد بود.

فوتبال اروپا

شیوانوروزی



پایان دور رفت یک‌هشتم‌نهایی لیگ قهرمانان عشی مهمانان اروپایی برای صعود

تیم‌های مهمان در یک‌هشتم‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا عملکرد درخشانی داشتند و با به دست آوردن پیروزی‌های مهم در آستانه صعود به دور بعد گرفتارند. دور رفت مرحله یک‌هشتم‌نهایی این رقابت‌ها در حالی به پایان رسید که تنها یکی از هشت تیم میزبان موفق به شکست مهائنتی شد. جالب اینکه در بین تیم‌های مهمان فقط یوونتوس بود که نتوانست از میزبان‌ش پورتو امتیاز بگیرد. با باخت اتلتیکومادرید برابر چلسی حالا از بین چهار نماینده اسپانیا سه تیم (بارسا، سویا و اتلتیکو) در آستانه حذف از اروپا قرار دارند و فقط رئال قریش را شکست داده است. جالب اینکه هر سه نماینده ایتالیا (لازیو، آتالانتا و یوونتوس) هم در دور رفت برابر حرف‌ناگن انتخاب شدند. در عوض اتلتیکو تیم انگلیسی باقی مانده در لیگ قهرمانان با گذشتن از دو شانلتیکو شانس خود برای رسیدن به جمع هشت تیم برتر اروپا را افزایش داده است.

■ ■ ■

ناکامی‌های ابراهه‌پوشان بافوق‌بلندمدی باشکست برابر چلسی تکمیل شد. اتلتیکومادرید که در چند بازی اخیر خود در لالیگا امتیازهای زیادی را از دست داده بود در بخارست با یک گل به این‌های لندنیا باخت تا موقعیت این تیم در لیگ قهرمانان نیز به خطر بیفتد. سیمونه کمتر از سه فرصت دارد تا به هر شکل ممکن تیمش را برای بازی بر شکست آماده کند؛ هر چند که سرمربی اتلتیکو خوب می‌داند در بازی بر گشت چه شرایطی در انتظار تیمش خواهد بود؛ «این بازی برای دو تیم بسیار سخت بود و موقعیت‌های چندانی روی دروازه‌ها ایجاد نشد. البته چلسی از موقعیت خود به خوبی استفاده کرد، اما در کل همه چیز بسیار بیخونخت بود. سه هفته تاسابقه برگشت در خانه چلسی باقی مانده و تا آن روز ما بازی‌های زیاد دیگری پیش‌رو داریم. فردا دیدار مهمی در لالیگا برابر ویارئال خواهیم داشت و بازیکنان اتلتیکومادرید باید به تلاش ادامه دهند.» برخلاف سیمونه، توماس گرزت روزهای خوبی را در چلسی پشت سر می‌گذارد.

اگرچه هنوز مشخص نیست دیدار برگشت دو تیم در استمفوردبرج برگزار خواهد شد یا زمین بی طرف، ولی توخل با خوش‌بینی منظر رویارویی دوباره با روخی بلاتکوست: «برای بازیکنانم بسیار خوشحالم، ما پادشاه بزرگی گرفتیم. این پیروزی مهمی حاصل یک تلاش تیمی بسیار خوب بود. امیدوارم در بازی برگشت در استمفوردبرج بازی کنیم. اگر این اتفاق رخ نداد، می‌توانیم راه‌حلی پیدا کنیم که به سود همه باشد.»

بایرن مونیخ را باید اولین تیم صعودکننده به یک‌چهارم‌نهایی دانست. لاتزیویوبی بردفاع در خانه مقابل باورایی‌ها ۴ بر یک باخت تاهامنی سلیک، سرمربی بایرن تیمش را صعود کرده بنامد: «همه بازیکنان بایرن مونیخ انتظارات من را در زمین پرآورده کردند.ابتدا بایدبازی برگشت را برابر لاتزیو انجام دهیم، ما می‌خواهیم به یک‌چهارم‌نهایی صعود کنیم و با برتری در بازی رفت به مرشدین به این هدف خیلی نزدیک شدیم و آستانه صعود هستیم.» لواندوفسکی که در این بازی یکی گل به ثمر رساند حالا با ۲۲ گل زده سومین گلزن برتر لیگ قهرمانان اروپا محسوب می‌شود.

■ ■ ■

منچسترسیتی با گذشتن از سد منوشن گالادیاو این تیم انگلیسی است ۱۲ پیروزی متوالی خارج از خانه به دست آورده است. برد صدرنشین جزیره شکست این حریف آلمانی با دو گل در بوداپست مجارستان کار سختی نبود. این نتیجه فرصت خوبی بود برای پپ گواردیولا که پاسخ منتقدانش را با کنایه بدهد: «مطور کلی ما بازی را کنترل کردیم. هنگامی که به بایرن مونیخ نگاه می‌کنم، می‌توانم متوجه شوم که ما مدعی اصلی قهرمانی نیستیم. البته اگر هواداران معتقدند که ما مدعی قهرمانی هستیم باید آن را قبول کنیم، اما توجه داشته باشیم که سیتی در تاریخ خود تنها یکبار به مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان رسیده است. ما پول زیادی برای خرید بازیکنان خارق العاده داریم. درست است، ما همیشه به خاطر پول برنده می‌شویم. بدون داشتن چنین بازیکنانی نمی‌توانیم این کار را انجام دهیم. این تیم گروه فوق‌العاده‌ای را تشکیل داده و از رابطه‌ای باور نکرده‌ای ی‌کندیگر برخوردارند. آنها در هر سلیفته تنها به پیروزی فکر می‌کنند.»

برد اقتصادی رئال در زمین آتالانتا، ریزدان را از انتقادهای تند و تیز نجات داد، با وجود اینکه بسیاری تصمیم‌دار برای اخراج بازیکن آتالانتا در ابتدای بازی را در پیروزی یک بر صفر کیهکشتای مؤثر می‌دانند، اما سرمربی رئال از عملکرد بازیکنانش ابراز رضایت می‌کند: «آتالانتا تیمی فیزیکی با قدرت بدنی بالاست. آنها از لحاظ دفاعی و پس از ۱۰ نفره شدن خیلی خوب کار کردند و معتقدم برتری با یک گل هم نتیجه خوبی برای ما محسوب می‌شود. این بهترین بازی ما نبود، ولی مهم‌تر از هر چیزی پیروزی و بستن ماندن دروازه بود. یک گل زده‌یم و گلی هم در درافت نکردیم، پس نمی‌توان ناراضی بود. از عملکرد بازیکنانی که در زمین بودند اضا هستیم، چون کاری را که نیاز بود انجام دادند. از لحاظ دفاعی پیشرفت کرده‌ایم و شانس‌های زیادی به حرفان نمی‌دهیم.»

شنبه ۹ اسفند ۱۳۹۹ | ۱۵ رجب ۱۴۴۲ | شنبه ۹ اسفند ۱۳۹۹ | شماره ۶۱۵۶

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴



ورزشکاران

حاشیه‌ای بر قهر مهدی قایدی از استقلال و درخواست او برای اصلاح قراردادش

چاهی که «سعادت‌مند»ها برای فوتبال کنده‌اند!

با بازیکنان و امضای قراردادهای جدید رزرو کنند، خیلی‌هاانتقاد کردند که چرا باشگاهی که دفتر دارد باید بازیکنانش برای تمدید یا قرارداد جدید به هتل بماند. چند ماه بعد اما زمانی که رقم‌های نجومی قراردادهایی که احمد سعادت‌مند،مدیرعامل وقت استقلال زیرشان امضا کرده بود،فاش شد مشخص شد مذاکرات هتلی چه پشت پرده‌ای داشته است. شنبه‌ای می‌شود دست و دلبازی‌های مدیر وقت استقلال از بیت‌المال انقدر بی‌حد و مرز بوده که بازیکنان نیز از رقمی که به آنها پیشنهاد می‌شده، تعجبمی کردند.ضمن اینکه رقم پیشنهادی باشگاه بسیار بالاتر از رقمی بوده که آنها انتظار داشتند! آخرین آن هم افساسی قرارداد وریا غفوری بود. کاپیتان استقلال در حالی که هنوز با استقلال قرارداد داشت و به صورت طبیعی احتیاجی به مذاکره جدید و امضای قرارداد جدید نبود، اما تأثیرگذار آنی‌ها در قبال فصل گذشته که پس از بازی احمد سعادت‌مند در اقدامی قابل تأمل که باید مورد توجه ناهای بازرسی و نظارتی قرار گیرد، قرارداد کاپیتان استقلال را اسالنه از ۲ میلیارد به ۸ میلیارد رساند و یک قرارداد جدید دو ساله با غفوری امضا کرد تا در بافاسی کاپیتان آبی‌ها در مجموع دو ساله به ۱۴ میلیارد برسد و افزایش بیش از سه برابری را نسبت به قرارداد قبلی داشته باشد. غفوری تنها نبود، محمد دانشگر، فرشید اسماعیلی، فرشید باقری و بازیکنان دیگری هم هستند که سعادت‌مند قرارداد‌های بالای ۱۰ میلیاردی با آنها برای دو سال امضا کرده و



ورزشکاران

قرارداد قبلی‌شان را اصلاح یا تمدید کرده است. مهدی قایدی که بود دیگر از بازیکنانی بود که سعادت‌مند به او وعده داده بود که قراردادش را اصلاح می‌کند و به چند برابر می‌رساند. این آنتی‌اصلاحی در حالی قرارداد ۸۴۰ میلیون با استقلال دارد که مدیر سابق آبی‌ها به شماره ۱۰ این تیم وعده داده بود قرارداد او را سه برابر خواهد کرد و به سالانه ۴میلیارد خواهد رساند. این در شرایطی است که قایدی با استقلال تا سال ۱۴۰۲ قرارداد دارد و نیازی به یک قرارداد جدید و اصلاح رقم آن نبود. سعادت‌مند بر کنارش دو قرارداد دیگر و فرصت نکرد قرارداد قایدی را اصلاح کند. این‌نترتین خبر ممکن برای مهاجم کوتاه‌قامت آبی‌ها بود. این بازیکن وقتی می‌دید بازیکنانی که نصف او هم برای تیم تأثیرگذارتری ندارند چند برابرش دریافتی دارند، نمی‌توانست باین موضوع کنار بیاید و وقتی دید مدیران جدید استقلال نسبت به وعده‌ای که سعادت‌مند داده بود توجهی ندارند، تصمیم گرفت پس از بازی با ناساچی در تمرین استقلال غیبت کند تا اینکه مت اعتراض‌را به گوش باشگاه رساند.

■ **سعادت‌مند «ها محاکمه شوند**

در حالی قایدی بیش از یک هفته است که در تمرین استقلال غایب است که بر توقع کردن بازیکنانی متند مهاجم استقلال به عملکرد مدتی برمی‌گردد که بدون هیچ ضابطه‌ای قراردادهای بازیکنان این تیم را از پیش فصل چندبرابر کردند و تا امروز بازی‌های حیثی و می‌ل‌ها و پتل و کسور چند برابر کرده‌اند.

کسور چند برابر کرده‌اند.



صعود قاطعانه سپاهان و فولاد به نیمه‌نهایی لیگ والیبال

کار به بازی سوم نکشید

چرا که هنوز اتفاق خاصی رخ نداده است.» شهنازی، سرمربی سایپا نیز که از شکست در گام نخست ناامید نشده بود تأکید داشت زندگی هنوز ادامه دارد و نارنجی‌پوشان کار را به بازی سوم می‌کشانند. با وجود این فولاد سیرجان پنج‌شنبه در دومین بازی خود با برتری ۳ بر صفر خیلی زود پرونده سایپا را با صعودش به نیمه‌نهایی نیز به دو پیروزی از سه بازی این مرحله‌دارد که سپاهان و فولاد سیرجان با کسب دوپرد بیابی در دوبازی نخست کار حریفان خود را یکسره و بدون نیاز به برگزاری بازی سوم، صعود خود به نیمه‌نهایی را قطعی کردند.

فولادی‌های سیرجان، سه‌شنبه در نخستین مسابقه خود در مرحله پلی‌آف موفق به برتری ۳ بر ۲ مقابل سایپا شدند. موفقیتی که اگر چه یک گام فولادی‌ها را به صعود به نیمه‌نهایی نزدیک‌تر کرد، اما به‌زم محمد رضا تندرون به معنای پایان کار نبود: «برد خوبی بود، اما برای این پیروزی یک دقیقه شادی کافی است، برای کسب موفقیت در مسابقات کسب سهمیه و همچنین المپیک توکیو ابراز امیدواری کردند. همچنین حسن بزدانی و محمدعلی گرابی نیز به عنوان نمایندگان کشتی‌گیران آزاد فرنگی از وزیر ورزش در خواست کردند در سال المپیک از کشتی و کشتی‌گیران حمایت ویژه به‌عمل آورند و حامی قهرمانان باشند. حضور وزیر ورزش و معاونانش در اردوهای تیم‌های کشتی آزاد و فرنگی بر خلاف گذشته که گذرشان هم به تمرینات تیم‌های ملی کشتی نمی‌افتاد، می‌تواند نشان از نزدیکی وزارت با فدراسیون کشتی برای حمایت ورزش اول کشور داشته باشد که همواره امید نخست مدال آوری در رقابت‌های مختلف و همچنین المپیک بوده است. با وجود این همانطور که حسن بزدانی و گرابی به عنوان نماینده کشتی‌گیران به سمع و نظر وزیر ورزش رساندند، کشتی و کشتی‌گیران در سال المپیک بیش از هر زمان دیگری به حمایت ویژه برای گام برداشتن در مسیر موفقیت نیاز دارند. حمایت‌هایی که له لسانی و شعاری که باید عملی باشد تا کشتی‌گیران همانطور که سلطانی فر نیز اشاره داشت، بدون دغدغه و حاشیه برای حضوری پر قدرت در المپیک توکیو آماده شوند و بتوانند با دست پر از ژاپن بازگردند. موفقیتی که بدون شک کشتی‌گیران و مربیان آنها همه تلاش خود را برای دستیابی به آن خواهند کرد، اما باید دید وزارت با چه‌اندازه در عملی کردن حمایت‌هایی که می‌گوید صادق و پای کار است.

فوتبال



استقلال در جام حذفی به پیکان رسید پرسپولیس مسافر کرمان شد

قره‌کشی هر حله یک‌شانزدهم‌نهایی رقابت‌های جام حذفی باشگاه‌های کشور عصر پرغم تمام تأکیدات مقام معظم رهبری به اهمیت ورزش به‌خصوص مرحله تیم‌هایی از لیگ استانی، لیگ دسته سه، لیگ دسته دو، لیگ دسته یک و لیگ برتر نیز حضور دارند. طبق قرعه‌کشی صورت گرفته، تیم‌های لیگ برتری استقلال – پیکان، سپاهان – مس رفسنجان، نساجی – سایپا و ماشین‌سازی – فولاد به این مرحله به مصاف هم می‌روند. پرسپولیس هم برای صعود در کرمان مهمان مس نوین این شهر است. دیداری که حتما سختی‌های خاص خودش را برای سرخ‌های تهران دارد. مسابقات این مرحله ۲۱ و ۲۲ اسفندماه سال جاری برگزار می‌شود. طبق برنامه‌ریزی، هر مرحله نیمه‌نهایی و فینال مسابقات نیز بعد از اتمام لیگ برتر برگزار خواهد شد.

ایران ورزش

فریدون حسن

به امید اجرای سند راهبردی ورزش کشور

بدون هیچ تردیدی نقش ورزش در پیشرفت کشور نقشی غیر قابل انکار است که البته پرغم تمام تأکیدات مقام معظم رهبری به اهمیت ورزش به‌خصوص ورزش همگانی تاکنون چندان جدی گرفته نشده و پربراه نیست اگر عنوان کنیم که نگاه مسئولان کشور با وجود این دغدغه مهم رهبر انقلاب به ورزش صرفاً تعدادی بازی و سرگرمی است و چندان جدی گرفته نمی‌شود.

این نقش مهم ورزش تا جایی مورد توجه رهبر عظیم‌الشأن انقلاب اسلامی است که حتی در بیانیه گام دوم انقلاب که چراغ راه مسیر پیشرفت کشور در ۴۰ سال آینده است نیز به آن پرداخته شده است. همین بیانیه دستمای‌های شد تا اسناد راهبردی ورزش کشور بر مبنای بیانیه گام دوم تنظیم و رونمای شود. سندی که با توجه به مسائل کلان ورزش از جمله مبارزه با فساد، سبک زندگی ورزشکاران، اهمیت شعارهای مذهبی و دیپلماسی ورزش تنظیم و هم‌زمان با ایام الله دهه فجر رونمای شود.

تا اینجایی کار همه چیز مطابق روال معمولی این سال‌ها انجام شده، اما نکته اینجاست که سند راهبردی ورزش کشور باید از سوی مسئولان به مرحله اجرا گذاشته شود، نه اینکه آقایان خوشحال و خندان دو هم جمع شوند و از این سند رونمایی کنند و پس از آن بروند دنبال کار خودشان. ورزش کشور در طول تمام این سال‌ها در تاملان بخشخواه‌ها از این دست سندهای راهبردی با اساسی دهان پر کس و پرطمطراق سراغ دارد که همه در حال خاک خوردن هستند و هیچ توجهی هم به آنها نمی‌شود. حالا هم اصلی تری‌نگرانی در خصوص سند تازه رونمای شده همین مسئله است. اینکه این سند چندتر ضمانت اجرا دارد و اصلاح چه کسانی قرار است این سند را در سطح ورزش کشور اجرا کند.

آنچه امروز از رسانه‌ها انتظار دارند تبیین و تشریح این سند و پرداختن به رویای آن برای روشن شدن افکار عمومی است، اما رسانه‌ها در تمامی این سال‌ها نه به توضیحات و تشریح این سند و نه تمامی این مسائل پرداخته‌اند. مسئله فساد در ورزش و برخی رشته‌های خاص، موضوع سبک زندگی ورزشکاران و قراردادهای برخی ورزشکاران خاص و حتی موضوع مهم و تأثیرگذار دیپلماسی ورزش هم همه مسائلی بوده که رسانه‌ها طی سال‌های گذشته به‌صورت مبهم و ابهام‌آمیز به آنها پرداخته‌اند و اینکه به همین دلیل هم از سوی مسئولان ورزش کشور مورد خطاب واقع شده‌اند. حالا جای خوشحالی دار از سندی رونمای شده که در ده‌های آشکار و پنهان ورزش کشور را نشان می‌دهد. از سندی رونمای شده که سال‌هاست بنها و نکته‌های آن از مسئولان ورزش کشور فریاد زده می‌شود، ولی شنیده نمی‌شود. جای خوشحالی است که این سند را زحمت و همت برخی از دلسوزان ورزش تهیه و رونمای شده، ولی امروز وقت عمل است و باید دید که چگونه اجرایی خواهد شد و این دیگر کار رسانه‌ها نیست، بلکه کار همان آقایان مسئولی است که با خنده و بی‌اهمیتی کنار این سند استاند و عکس یادگار گرفتند.

سند راهبردی ورزش کشور می‌تواند در راستای بیانیه گام دوم انقلاب باعث رشد و ارتقای ورزش کشور شود، به شرط آنکه از قالب نوشتار و کاغذ خارج و در عمل در صحنه ورزش کشور اجرایی شود. برنامه‌ای که بدون تردید مورد حمایت تمامی رسانه‌های دولسو و متعهد خواهد بود، همانطور که عدم اجرای آن با انتقادهای تند رسانه‌ها مواجه خواهد شد.

جوابیه

جوابیه و پاسخ جوان

به‌روح یادداشت «جوازات ورزش از مبارزه با فساد شانه خالی می‌کند» در مورخه ۹۹/۱۱/۱۹ وزارت ورزش جوابیه‌ای را به نشر زیر ارسال کرده است:
۱- وزارت ورزش و جوانان در راستای عمل به تکالیف خود در مبارزه با فساد مصمم بوده و با همکاری دستگاه‌های ذی‌ربط در امور نظارتی، امنیتی و قضایی این تکلیف را تا انتها پیش خواهد برد.
۲- بر اساس مقررات موجود اداره دو باشگاه دولتی به عهده هیئت‌های مدیره محترم بوده و در مواردی که در مقالات ذکر شده در راستا همین تفاوت زیادی با مرحله گروهی دارد و نمی‌توان گفت:
۳- افرادی که به نظر می‌رسید در این مهم کوتاهی کرده‌اند در حال حاضر مسئولیتی در دو باشگاه نداشته و به مقامات ذی‌صلاح معرفی شده‌اند.
۴- پیروسه پیگیری از فساد از مبارزه با آن مستلزم رسیدگی‌ها و بررسی‌های دقیق توسط دستگاه‌های متولی است تا خدای ناکرده احقاقی در حق اشخاص صورت نگیرد.

۵- بدیهی‌است اعلام محکومیت هر شخصی فقط در صلاحیت محاکم قضایی بوده و تا صدور حکم قطعی هر گونه گمانه‌زنی یا انتشار اخبار غیر قانونی است.
۶- رسیدگی به پرونده‌های مهم‌تر دستگاه‌های امنیتی و نظارتی و هیئت تخلفات اداری این وزار تخانه (فقط در خصوص شاغلان وزار تخانه و موضوعات مرتبط با تخلفات اداری) در حال انجام است و در صورت قطعیت یافتن از انتاج اعلام خواهد شد.

۷- فرآیند خصوصی‌سازی در باشگاه بر اساس تکلیف قانون و در چارچوبی که برای آن مشخص شده در جریان است و پیش‌بینی‌های احساسی در مورد سرنوشت این فرآیند فاقد هر گونه دلایل و مستندات کارشناسی و قانونی است. ضمن اینکه در سنوات اخیر به کرات هواداران و صاحب‌رسانه، خصوصی‌سازی هر دو باشگاه را خواستار شده‌اند و این مهم به تولیت سازمان خصوصی‌سازی و همکاری این وزار تخانه و هیئت‌های مدیره دو باشگاه در حال انجام است.

پاسخ جوان

در خصوص بند سوم جوابیه وزارت محترم ورزش و جوانان، لازم به ذکر است بر تکراری افراد مورد اشاره ربطی به جریان مبارزه با فساد ندارد و آنها صرفاً به دلایلی نظیر اختلافات داخلی باشگاه‌ها بر کنار شده‌اند. در خصوص درخواست هواداران و رسانه‌ها برای خصوصی‌سازی دو باشگاه هم لازم به یاد آوری است که به‌طور کلی همه از اجرای درست و صحیح قانون خصوصی‌سازی استقبال می‌کنند، اما فرآیندی که تاکنون در این خصوص در کشور انجام شده و سرنوشت تلخ شرکت‌ها و مؤسسات خصوصی‌سازی شده، این تکراری را ایجاد کرده که چنین سرنوشتی با عدم برنامه‌ریزی درست و اتخاذ تصمیمی عجولانه برای دو باشگاه بر هوادار فوتبال هم رقم بخورد.